РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

 БАХЧИСАРАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 01 »  07.  2016                                       №  182-ПНД/2                            пгт. Куйбышево

Об утверждении Плана  нормотворческой

деятельности Администрации

Куйбышевского сельского поселения

Бахчисарайского район Республики Крым

 на 2-е полугодие 2016 года

 Руководствуясь  Уставом Куйбышевского сельского поселения, Положением об

Администрации Куйбышевского сельского поселения, в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  в целях организации надлежащей работы по

разработке и принятию муниципальных нормативно-правовых актов Администрации

Куйбышевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План нормотворческой деятельности Администрации Куйбышевского

сельского   поселения на 2-е полугодие 2016 года согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном Интернет

сайте Куйбышевского сельского поселения.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения                                                                                   Ю.Л.Негреева

Исполнитель: Бабкова В.Н.  тел. 6-33-40

Рассылка: дело, прокуратура.

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Главы администрации

Куйбышевского сельского поселения

Бахчисарайского района

от  «01» 07. 2016 года  №182-ПНД/2

ПЛАН

НОРМОТВОРЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НА 2-е ПОЛУГОДИЕ 2016 ГОДА

п/п Наименование проекта

нормативно-правового акта

исполнители сроки

1 Муниципальная Программа комплексного развития систем

транспортной инфраструктуры на территории

Куйбышевского сельского поселения на 2016-2026 гг.»

Администрация июль

2 Об установлении мест для размещения объявлений и иной

информации, не являющейся рекламой, а также рисунков и

надписей на территории Куйбышевского сельского

поселения

Администрация июль

3 О создании  и  утверждении  состава единой комиссии по

осуществлению закупок  товаров,  работ,  услуг  для

обеспечения  муниципальных  нужд Куйбышевского

сельского  поселения

Администрация июль

4 Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского

района Республики Крым за 2 квартал 2016 года

Администрация июль

5 О внесении изменений в схему размещения нестационарных

торговых объектов

Администрация июль

6 Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных

служащих Куйбышевского сельского поселения и

урегулированию конфликта интересов

Администрация июль

7 Муниципальная Программа «Профилактика преступлений и

иных правонарушений на территории Куйбышевского

сельского поселения  на 2016-2018 годы»

Администрация август

8 Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «О порядке уведомительной

регистрации заключения, изменения и расторжения

трудовых договоров, заключаемых между работодателем -

физическим лицом, не являющимся индивидуальным

предпринимателем, и работниками»

Администрация август

9 Муниципальная Программа «Военно-патриотическое

воспитание молодежи Куйбышевского сельского поселения

на 2016-2018 годы»

Администрация август

10 Продление срока перерегистрации граждан, принятых до 21

марта 2014 года на учет, в качестве нуждающихся в

улучшении жилищных условий

Администрация сентябрь

11 Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного

использования земельного участка»

Администрация сентябрь

12 Порядок организации  ярмарок, выставок народного

творчества, ремесел на территории Куйбышевского

сельского поселения на 2017 год

Администрация сентябрь

13 Внесение изменений в ранее принятые нормативно-

правовые акты администрации Куйбышевского сельского

поселения

Администрация по мере необходимости

14 Об утверждении административных регламентов

предоставления муниципальных услуг

Администрация в течение периода

15 Приведение муниципальных нормативных правовых актов в

соответствие, в связи с изменениями действующего

законодательства

Администрация по мере необходимости

16 О мерах по пожарной безопасности в период Новогодних и

Рождественских мероприятий

Администрация декабрь

17 О составлении и утверждении плана нормотворческой

деятельности Куйбышевского сельского поселения на

1-е полугодие 2017 года

Администрация декабрь